
У4
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

/ £  Об- &0<&і м. Житомир № м і

Про заходи щодо 
економії електричної енергії

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
місцеві державні адміністрації», указів Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 
року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій» та на виконання 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 червня 2024 року № 510-р 
«Деякі заходи щодо стабілізації роботи об’єднаної енергетичної системи України»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівнику апарату, керівникам структурних підрозділів
Житомирської обласної військової адміністрації ознайомити працівників з
вимогами розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 червня 2024 року 
№ 510-р «Деякі заходи щодо стабілізації роботи об’єднаної енергетичної системи 
України».

2. Керівнику апарату, керівникам структурних підрозділів
Житомирської обласної військової адміністрації розробити та затвердити порядок 
економії електричної енергії під час роботи у Житомирській обласній військовій 
адміністрації.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступників начальника відповідно до розподілу обов’язків та керівника апарату 
Житомирської обласної військової адміністрації.

Начальник Віталій БУНЕЧКО


